Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft
Verslagnummer 1
Datum verslag 03-06-2022
Insolventienummer F.02/22/71
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000234081:F001
Datum uitspraak 17-05-2022
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr J.M. Molkenboer
Algemene gegevens

Naam onderneming
I Stichting Beheer en Exploitatie Schietsportcentrum 'De Voltreffer' 03-06-2022

1

Gegevens onderneming

Failliet beheerde het schietsportcentrum gelegen aan de Enschotsestraat 03-06-2022

248-01 te Tilburg. Failliet stelde dit centrum vervolgens feitelijk ter 1

beschikking aan een tweetal schietverenigingen.

Activiteiten onderneming

Het huren en beheren van het schietsportcentrum dat voorheen was gelegen 03-06-2022

aan het adres Enschotsestraat 248-01 te Tilburg. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 31.831,00 € 807,00 € 38.622,00

Toelichting financiéle gegevens

03-06-2022

De financiéle gegevens dienen nog te worden gecontroleerd, maar zijn
wellicht indicatief.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bae7a46f-cad5-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a8f4f663-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

03-06-2022
Toelichting
1
n.v.t.
Boedelsaldo
I € 2.509,25 03-06-2022
1
Verslagperiode
van 03-06-2022
17-5-2022 1
t/m
2-6-2022
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 16 uur 54 min
totaal 16 uur 54 min
Toelichting bestede uren
I Eerste inventarisatie en onderzoek. 03-06-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Ten tijde van het uitgesproken faillissement was er nog slechts één
bestuurder van failliet, te weten de heer L.J.G. Aarts. Conform de statuten
dienden er tenminste vijf bestuursleden te zijn. Sinds 1 oktober 2021 waren
er echter minder dan vijf bestuursleden.

1.2 Lopende procedures

| nvi

1.3 Verzekeringen

I Voor zover hiervan is gebleken zijn deze opgezegd.

1.4 Huur

Er was voorheen sprake van een huurovereenkomst terzake het
schietsportcentrum aan de Enschotsestraat 248-01 te Tilburg, doch deze
huurovereenkomst is ingevolge een vaststellingsovereenkomst d.d. 30 juni
2020 reeds beéindigd per 1 mei 2022.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-06-2022
Toelichting
1
n.v.t.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
03-06-2022
Toelichting
1
n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
n.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
I nvt 03-06-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn in januari/februari 2022 door BVA Auctions geveild en 03-06-2022
verkocht. 1

Mogelijk zijn enkele bedrijffsmiddelen niet via BVA verkocht. Dit is onderwerp

van het onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Er lijkt geen sprake van een vordering van de fiscus. 03-06-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Nader onderzoeken en inventarisatie. 03-06-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover er sprake is van drankvoorraden heeft de bestuurder van failliet 03-06-2022
aangegeven deze drankvoorraden ter beschikking te hebben gesteld aan de 1
lokale brandweer van zijn woonplaats.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I 1nonderzoek. 03-06-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

03-06-2022
Toelichting vordering van bank(en) 1
Vermoedelijk niet van toepassing.
5.2 Leasecontracten
I Lijkt niet van toepassing. 03-06-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Lijkt niet van toepassing. 03-06-2022
1
5.4 Separatistenpositie
I Lijkt niet van toepassing. 03-06-2022
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Lijkt niet van toepassing. 03-06-2022
1
5.6 Retentierechten
I Lijkt niet van toepassing. 03-06-2022

1



5.7 Reclamerechten

Lijkt niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Lijkt niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Lijkt niet van toepassing.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van failliet waren per datum faillissement reeds sedert eind
2021 metterdaad gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 03-06-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 03-06-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 03-06-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I nvt 03-06-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-06-2022
Toelichtin
g 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 03-06-2022
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| 1nonderzoek. 03-06-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I In onderzoek. 03-06-2022
1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

In afwachting.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Lijkt niet van toepassing.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Lijkt niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Lijkt niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

In afwachting.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

In afwachting.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onduidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Nadere inventarisatie en onderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te voorzien.

10.3 Indiening volgend verslag

| 3-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


